２０２３年６月吉日

  各位 殿

            〒193-0835

                           東京都八王子市千人町2-12-5

株式会社ヒノックス

営業課

                          電話：042-665-3994

                          FAX  :042-665-2223

ＳＮＴ小型汎用テレメータ装置 生産終息のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立て

を賜り、誠にありがとうございます。主題の件、お客様に於かれましては本製品を

長年ご愛顧頂き誠にありがとうございました。

本製品の主要半導体が終息により、生産供給維持ができなくなるため、誠に不本意

ですが生産終息することに致しました。何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

●スケジュール

最終受注日 ：2023年9月末日

最終出荷日 ：2024年3月末日予定

（製品在庫が無くなり次第、販売終了とさせて頂きます）

貴社での対象製品の取り扱い、その他のお問合わせに関しましては、大変お手数

ですが弊社営業担当までご連絡くださいます様お願い申し上げます。

なお、終息後も故障調査・修理などは、装置を当社へご返却頂き出来る限り

対応させて頂きたいと思います。

以上